



2010-02-25 07:00 CET

Stor berg- och dalbana för de minsta

Årets nya attraktion på Gröna Lund är en stor upplevelse för de allra minsta, en ny berg- och dalbana som heter Tuff-Tuff Tåget. I och med den har nu tivolit sex berg- och dalbanor, en för varje åldersgrupp och modighetsgrad.

I år är det de allra minsta barnens tur att få en ny attraktion. Tuff-Tuff Tåget är Gröna Lunds sjätte bana och blir de små barnens första kontakt med berg- och dalbanor. Tåget har ingen längdgräns vilket innebär att föräldrar och vuxna kan ta med sina små barn på deras första åktur.

– Tuff-Tuff Tåget är en stor nyhet för alla små och är ett viktigt led i vårt arbete att skapa attraktioner för alla, från de allra minsta till de allra

modigaste, säger Gröna Lunds VD Jan Roy.

Banan är just nu under konstruktion och kommer att stå klar den 24 april när Gröna Lund slår upp portarna för säsongen. Tuff-Tuff Tåget kommer att stå bredvid Cirkuskarusellen innanför huvudentrén och ersätter en gammal uteservering.

– Det känns jättestort att vi nu har sex berg- och dalbanor, 50 % fler än Liseberg, skrattar Gröna Lunds Attraktionschef Peter Osbeck. Tuff-Tuff Tåget blir de små barnens första introduktion till berg- och dalbaneåkning och sedan har vi fem andra banor som de kan växa i.

Fakta Tuff-Tuff Tåget

Längdgräns: Ingen längdgräns i vuxet sällskap

Banans längd: 80 meter (1 meter längre än Nyckelpigan)

Banans högsta punkt: 2,51 meter

Hastighet: 2 meter/sekund

Antal vagnar: 8 st

Kapacitet per åktur: 16 personer (2 personer per vagn)

Tillverkare: Zamperla

Investering: 3,5 miljoner kronor

Gröna Lunds berg- och dalbanor

Tuff-Tuff Tåget (ingen längdgräns i vuxet sällskap)

Nyckelpigan (ingen längdgräns i vuxet sällskap)

Kvasten (längdgräns: 110 cm)

Vilda Musen (längdgräns: 120 cm, 110 cm i vuxet sällskap)

Jetline (längdgräns: 140 cm)

Insane (längdgräns: 140 cm)

För mer information kontakta Gröna Lunds Pressansvarig Annika Troselius på telefon 0708-58 00 50 eller e-mail annika.troselius@gronalund.com.

För pressbilder besök Gröna Lunds Bildbank på <http://bilder.gronalund.com> och klicka på "Pressbilder".

Gröna Lund är Sveriges äldsta tivoli och ingår i temaparkskoncernen Parks & Resorts Scandinavia AB tillsammans med ABBA WORLD, Aquaria Vattenmuseum, Kolmårdens Djurpark, Skara Sommarland och Vildmarkshotellet. Tivolit har 31

attraktioner och sju restauranger samt ett varierat utbud av lotterier, 5-kampsspel och mat- och snackskiosker. Gröna Lund bjuder även på en mängd underhållning i form av konserter, dans, barnunderhållning mm. Tivolit har ca 1400 anställda under en säsong, har ca 1,2 miljon besökare per säsong och omsätter ca 400 miljoner kr, vilket gör tivolit till en av landets ledande besöksattraktioner.

Kontaktpersoner



Annika Troselius

Presskontakt

Informationschef

Press och information

annika.troselius@gronalund.com

010-708 91 50

0708-580050